序号 投注站编号 投注站地址

1 35050189 泉州鲤城区江南街道兴贤路310号

2 35050901 泉州永春县石鼓镇宝龙一期永桃东路9-73号

3 35050933 泉州永春县五里街镇碧桂园鹏祥居二号楼C20

4 35051164 泉州惠安县螺阳镇溪滨路546-35号

泉州福彩取消并增补试点销售快乐8游戏投注站名单公示（2021.11.8）

根据福建省福利彩票发行中心《关于印发<福建省快乐8游戏试点工作方案>的通知》（闽
福彩〔2020〕71号），按照《泉州福彩试点销售快乐8游戏投注站考核实施办法》、《关
于调整部分地市快乐8游戏试点站点数量的通知》要求，取消35051339、35058104、
35050568、35052159、35052209、35050634投注站快乐8销售权限。为体现“公开、公平
、公正”的原则，现将增补试点销售快乐8游戏投注站名单公示如下（公示时间2021年11
月8日至2021年11月10日），如有异议，请致电福彩泉州管理站0595-22509578。

	快乐8试点销售名单